
                                                                
 
 

        
                                                            УКРАЇНА 

    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я №110 

 
6 сесія 7 скликання          26 квітня  2016 року 
 
Про внесення змін до статуту 
комунального підприємства 
«Іллінціфарм» Іллінецької районної ради 
 

       Розглянувши звернення директора комунального підприємства 
«Іллінціфарм» Іллінецької районної ради Дяченко Т.В. від  23.03.2016 року 
№ 4 щодо внесення змін до статуту цього комунального підприємства, в 
частині змін назви вулиці розташування комунального підприємства, 
відповідно до вимог Закону України «Про засудження комуністичного та 
націонал-соціалістичного(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 
заборону пропаганди їхньої символіки»,  враховуючи рекомендацію 
постійної комісії районної ради з питань  управління комунальною 
власністю, торговельного і побутового обслуговування населення, 
комплексного розвитку і благоустрою населених пунктів від 06.04.2016 року,  
та керуючись ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», районна рада  
                                              ВИРІШИЛА : 

1. Внести зміни до статуту комунального підприємства «Іллінціфарм» 
Іллінецької районної ради  у частині зміни назви вулиці розташування 
підприємства.  

2. Директору комунального підприємства «Іллінціфарм» Іллінецької 
районної ради  Дяченко Т.В. здійснити заходи щодо державної реєстрації  
змін згідно з чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну комісію 
районної ради з питань  управління  комунальною власністю,   торговельного 
і побутового обслуговування населення, комплексного розвитку і 
благоустрою населених пунктів (Стельмащук М.С.) 

 
 
Голова районної ради                    С. Загороднюк 
 


